
**,*ffi**.,

UNIVERSIDAD DE TARAPACA Fecha Jueves, 04 de Septiemb¡e de 2025
Hora 16:58

Página 'l de 2

R.U.T

Comprobante Egreso

Motivo

CASA MATRIZ ARICA

ADMINISTMTIVO

RENDICION DE CUENTA

PILAR MAZUELA AGUILA

2025070375 Fecha emisión egreso 23-07-2025 Cantidad a Rendir 200.000

REPOSICION FONDO FIJO 2025

FOLIO

Fondo Fijo

2025070014

28-07-2025

1*05-2025

26-05-2025

Fecha Rendición

Fecha Desde

Fecha Hasta

26-O5-2025

16-05-2025

15-05-2025

26-O5-2025

Fecha Gasto

47595

4477110

6191763

9104

No Documento

78.088.571-8 COMERCIAL PAGLY SPA

76.717.100-5 ESTACIONES DE SERV

SEGUEL Y CIA LTDA.

78.875.760-3 COMBUSTIBLES ARICA
LIMITADA

96.794.870-5 AGRO PTEMONTE S.A.

Proveedor

,|

1

1

1

Cantidad

SEMILLAS PARA CLASES EN

LABORATORIOS

GASOLINA PARA

MAQUINARIAS DE LA

FACULTAD

GASOLINA PARA

MAQUINARIAS DE LA

FACULTAD

ANTIPARRA PARA CLASES
EN INVERNADERO

Concepto

70.250

50.000

50.000

29.750

Precio Unit.

70.250

50.000

50.000

29.750

Total

1020203

1021203

1021203

1020203

Item

825

795

795

825

CCosto

Nombre Jefe Autorizado Firma Jefe Autorizado Revisado por

Aproba c¡ón co nta b¡ ! ¡d ad

Total Otorgado

Total Gastado

200.000

200.000,00



UNIVERSIDAD DE TAMPACÁ

RENDICION DE CUENTA

Fecha Jueves, 04 de Septiembre de 2025
Hora 16:58

Página 2 de 2

2025070014

CASA MATRIZ ARICA

ADMINISTRATIVO

FOLIO

Fondo Fijo

Diferencia en Contra

Diferencia a favor


