RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025070014

Fondo Fijo

R.U.T

PILAR MAZUELA AGUILA

Fecha Rendición

: 28-07-2025

Comprobante Egreso : 2025070375 Fecha emisión egreso 23-07-2025 Cantidad a Rendir 200.000

UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ

Fecha Desde

: 15-05-2025

Motivo

: REPOSICION FONDO FIJO 2025

Fecha Hasta

: 26-05-2025

Fecha Gasto	Nº Documento	Proveedor	Cantidad	Concepto	Precio Unit.	Total	Item	CCosto
26-05-2025	9104	96.794.870-5 AGRO PIEMONTE S.A.	1	ANTIPARRA PARA CLASES EN INVERNADERO	29.750	29.750	1020203	825
15-05-2025	6191763	78.875.760-3 COMBUSTIBLES ARICA LIMITADA	1	GASOLINA PARA MAQUINARIAS DE LA FACULTAD	50.000	50.000	1021203	795
16-05-2025	4477110	76.717.100-5 ESTACIONES DE SERV. SEGUEL Y CIA LTDA.	1	GASOLINA PARA MAQUINARIAS DE LA FACULTAD	50.000	50.000	1021203	795
26-05-2025	47595	78.088.571-8 COMERCIAL PAGLY SPA	1	SEMILLAS PARA CLASES EN LABORATORIOS	70.250	70.250	1020203	825

\cap		
1/1/8	Maruels	
Nombre y Filma de	Personal que rinde	Aprobación Contabilidad
Nombre Jefe Autorizado	Firma Jefe Autorizado	Revisado por

Total Gastado	200.000,00
Total Otorgado	200.000



UNIVERSIDAD DE TARAPACÁ CASA MATRIZ ARICA ADMINISTRATIVO

Fecha Jueves, 04 de Septiembre de 2025 Hora 16:58 Página 2 de 2

RENDICION DE CUENTA

FOLIO

2025070014

Fondo Fijo

Diferencia a favor	
Diferencia en Contra	